
 
 

UCHWAŁA NR LIX/356/2023 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Rogowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1747, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/302/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 2/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
XLIX/313/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 24 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LII/322/2023 Rady Gminy 
Rogowo z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 marca 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 15/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 28 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr LIII/333/2023 Rady 
Gminy Rogowo z dnia 18 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 21/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 maja 
2023 r., Uchwałą Nr LIV/344/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 15 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LV/348/2023 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 23A/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 
30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 26/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 13 lipca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 28/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 31 lipca 2023 r., Uchwałą Nr LVI/349/2023 Rady Gminy Rogowo 
z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 22 sierpnia 2023 r., 
Uchwałą Nr LVII/352/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 48/2023 Wójta 
Gminy Rogowo z dnia 29 września 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/355/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 
11 października 2023 r., Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Rogowo z dnia 17 października 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 Dochody budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 38 995 915,46 zł zwiększa się do kwoty 
39 117 745,46 zł, z tego: 

1. dochody bieżące z kwoty 27 518 531,01 zł zwiększa się do kwoty 27 540 361,01 zł 

2. dochody majątkowe z kwoty 11 477 384,45 zł zwiększa się do kwoty 11 577 384,45 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) W § 1 ust. 3 pkt 1 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 3 883 039,04 zł zwiększa się do kwoty 3 886 920,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3) W § 2 ust. 1 Wydatki budżetu gminy na 2023 rok w kwocie 43 426 835,46 zł zwiększa się do kwoty  
43 658 665,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w kwocie 26 672 287,19 zł zwiększa się do kwoty 26 814 117,19 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 6866



5) W § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe z kwoty 16 754 548,27 zł zwiększa się do kwoty 16 844 548,27 zł. 

6) W § 2 ust. 3 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
zleconych ustawami z kwoty 3 883 039,04 zł zwiększa się do kwoty 3 886 920,04 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

7) W § 2 ust. 4 Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

8) W § 2 ust. 5 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora  
finansów publicznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

9) W § 3 ust. 1 Deficyt budżetu w kwocie 4 540 920,00 zł zostanie sfinansowany z nadwyżki z lat ubiegłych  
w kwocie 1 392 581,93 zł; przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 2 463 846,00 zł; przychodami z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu oraz wynikających z rozliczenia środków  określonych w art.5 ust. 1 pkt 2, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  w kwocie 209 356,63 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 
kredytów  i pożyczek w kwocie 475 135,44 zł. 

10) W § 3 ust. 2 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4 960 920,00 zł i łączną kwotę  
planowanych rozchodów 420 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

11) W § 4 ust. 4 Wyodrębnia się w budżecie kwotę 1 058 635,00 zł dochodów i kwotę 1 225 727,88 zł  
wydatków na gospodarkę odpadami komunalnymi. 

12) W § 6 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów  
wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 475 135,44 zł; 

13) W § 7 pkt 1 Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na 
inwestycje realizowane przez gminę w roku budżetowym, określone w załączniku Nr 4. 

14) W § 8 ust. 1 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 475 135,44 zł; 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki  Nr 1, 2, 3, 
4, 5, 7 do Uchwały Nr XLVI/296/2022 Rady Gminy Rogowo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Rogowo na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogowo 

 
 

Marek Długokęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6866



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 166 960,52 3 921,00 170 881,52

75011 Urzędy wojewódzkie 66 464,52 2 921,00 69 385,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

66 287,78 2 921,00 69 208,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 396,00 1 000,00 62 396,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75 969,00 960,00 76 929,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 395,00 960,00 75 355,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

74 395,00 960,00 75 355,00

801 Oświata i wychowanie 770 388,15 100 000,00 870 388,15
80101 Szkoły podstawowe 70 264,00 100 000,00 170 264,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 1 876 828,03 10 397,00 1 887 225,03
85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 899,00 7 887,00 114 786,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

103 300,00 7 887,00 111 187,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 130 877,00 2 510,00 133 387,00

0830 Wpływy z usług 24 800,00 2 510,00 27 310,00

855 Rodzina 2 729 990,00 6 552,00 2 736 542,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 685 588,00 6 552,00 2 692 140,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

38 000,00 6 552,00 44 552,00

Razem: 38 995 915,46 121 830,00 39 117 745,46

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6866



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 047 962,44 3 921,00 4 051 883,44

75011 Urzędy wojewódzkie 233 594,16 2 921,00 236 515,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 375,64 2 494,45 156 870,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 324,13 426,55 27 750,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 322 498,28 1 000,00 3 323 498,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 836,47 836,47

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 143,04 143,04

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,49 20,49

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75 969,00 960,00 76 929,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 395,00 960,00 75 355,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 960,00 39 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618 243,54 6 000,00 624 243,54
75412 Ochotnicze straże pożarne 571 227,54 6 000,00 577 227,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 807,54 -8 000,00 152 807,54

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 8 000,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000,00 6 000,00 306 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 11 000,00 111 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

100 000,00 11 000,00 111 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek

100 000,00 11 000,00 111 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 046 693,60 78 612,00 11 125 305,60
80101 Szkoły podstawowe 8 244 975,14 90 000,00 8 334 975,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 90 000,00 247 500,00

80104 Przedszkola 635 750,86 7 000,00 642 750,86

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 7 000,00 57 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 533 181,00 -18 388,00 514 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 681,00 -18 388,00 118 293,00

852 Pomoc społeczna 2 636 564,45 2 510,00 2 639 074,45
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 241 540,00 2 510,00 244 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6866



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

7 127,00 2 510,00 9 637,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146 700,00 11 775,00 158 475,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 126 600,00 11 775,00 138 375,00

3240 Stypendia dla uczniów 126 600,00 11 775,00 138 375,00

855 Rodzina 2 913 233,00 6 552,00 2 919 785,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 747 782,00 6 552,00 2 754 334,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

24 832,00 6 552,00 31 384,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 868 626,45 110 000,00 4 978 626,45
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 115 727,88 110 000,00 1 225 727,88

4300 Zakup usług pozostałych 949 195,00 110 000,00 1 059 195,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 190 308,81 6 500,00 6 196 808,81
92116 Biblioteki 313 000,00 6 500,00 319 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 313 000,00 6 500,00 319 500,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

2 030 100,00 -6 000,00 2 024 100,00

92595 Pozostała działalność 2 030 100,00 -6 000,00 2 024 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 100,00 -6 000,00 224 100,00

Razem: 43 426 835,46 231 830,00 43 658 665,46

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6866



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 287,78 2 921,00 69 208,78

75011 Urzędy wojewódzkie 66 287,78 2 921,00 69 208,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

66 287,78 2 921,00 69 208,78

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75 969,00 960,00 76 929,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 395,00 960,00 75 355,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

74 395,00 960,00 75 355,00

Razem: 3 883 039,04 3 881,00 3 886 920,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6866



Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2023 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 287,78 2 921,00 69 208,78

75011 Urzędy wojewódzkie 66 287,78 2 921,00 69 208,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 066,00 2 494,45 52 560,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 471,13 426,55 9 897,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

75 969,00 960,00 76 929,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 395,00 960,00 75 355,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 400,00 960,00 39 360,00

Razem: 3 883 039,04 3 881,00 3 886 920,04

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6866



Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 381 612,00 0,00 4 381 612,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 362,02 0,00 141 362,02

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

141 362,02 0,00 141 362,02

Przebudowa drogi powiatowej nr 2226C Rogowo-Wymyślin na odcinku od km 
0+000 do km 4+369 EtapII od km 1+500 do km 4+369

141 362,02 0,00 141 362,02

60016 Drogi publiczne gminne 4 240 249,98 0,00 4 240 249,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 340 249,98 0,00 2 340 249,98

Budowa drogi gminnej nr 120501C Nowy Kobrzyniec-Pinino o długości ok.900 
m

100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120503C Pinino-Radzynek od km 0+000 do km 0+999 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120505C Charszewo - Ruda o długości ok. 0,99 km 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120507C w m. Nadróż od km 0+000 do km 0+586 1 369 999,98 0,00 1 369 999,98

Budowa drogi gminnej nr 120508C Nadróż-Lasoty od km 0+000 do km 0+1500 360 000,00 0,00 360 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 120513C Nadróż-Huta o długości ok. 400 m 345 000,00 0,00 345 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120523C Rogowo - Brzeszczki Małe o długości ok 
0,99 km

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120531 Kosiory - Narty o długości ok 1,5 km 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120535C Czumsk Duży-Szczerby(Cząpienica) 14 600,00 0,00 14 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120511C polegająca na budowie chodnika w 
miejscowości Nadróż(Kasztany) o długości ok.1500 m

20 000,00 0,00 20 000,00

Przygotowanie dokumentacji do budowy chodnika w sołectwie Rogowo 15 650,00 0,00 15 650,00

Regulowanie stanu prawnego dróg, opracowanie dokumentacji 5 000,00 0,00 5 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

Budowa drogi gminnej nr 120508C Nadróż-Lasoty od km 0+000 do km 0+1500 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6866



Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na najem w miejscowości 
Rogowo

1 145 000,00 0,00 1 145 000,00

750 Administracja publiczna 132 030,00 0,00 132 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 030,00 0,00 132 030,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 030,00 0,00 132 030,00

Modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej w Urzędzie 
Gminy.Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w JST-Cyfrowa Gmina

132 030,00 0,00 132 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 6 000,00 336 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie do zakupu łodzi z przyczepą do jej transportu oraz silnikiem 
zaburtowym i osprzętem

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 310 000,00 6 000,00 316 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa garażu OSP w Starym Kobrzyńcu 10 000,00 0,00 10 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

300 000,00 6 000,00 306 000,00

Dofinansowanie do zakupu łodzi ratunkowej Katamaran dla OSP Rogowo 0,00 6 000,00 6 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Kobrzyniec

300 000,00 0,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 157 500,00 90 000,00 247 500,00

80101 Szkoły podstawowe 157 500,00 90 000,00 247 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 500,00 90 000,00 247 500,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nadrożu 56 000,00 0,00 56 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Nowym Kobrzyńcu 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rogowie 16 500,00 0,00 16 500,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sosnowie(Wykonanie 
utwardzenia oraz naprawa i malowanie elewacji przy Szkole Podstawowej w 
Sosnowie)

70 000,00 90 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 915 000,00 0,00 2 915 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 895 000,00 0,00 2 895 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 330 000,00 0,00 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6866



6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 565 000,00 0,00 2 565 000,00

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rogowo 2 565 000,00 0,00 2 565 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznych II etap i budowa nowych instalacji 
fotowoltaicznych na budynkach gminnych

20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 663 306,27 0,00 5 663 306,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 663 306,27 0,00 5 663 306,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 332,27 0,00 559 332,27

Budowa placów zabaw w miejscowościach:. Borowo, Huta Chojno, Nadróż, 
Sosnowo i Wierzchowiska

1 026,00 0,00 1 026,00

Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogowo w miejscowościach 
Nadróż i Czumsk Duży wraz z dostawą wyposażenia 

450 000,00 0,00 450 000,00

Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Rogówku 54 300,00 0,00 54 300,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Borowie 4 746,27 0,00 4 746,27

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Czumsku Małym 10 600,00 0,00 10 600,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rudzie 13 960,00 0,00 13 960,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Świeżawach 24 700,00 0,00 24 700,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 603,00 0,00 661 603,00

Budowa placów zabaw w miejscowościach:. Borowo, Huta Chojno, Nadróż, 
Sosnowo i Wierzchowiska

161 603,00 0,00 161 603,00

Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogowo w miejscowościach 
Nadróż i Czumsk Duży wraz z dostawą wyposażenia 

500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 371,00 0,00 392 371,00

Budowa placów zabaw w miejscowościach:. Borowo, Huta Chojno, Nadróż, 
Sosnowo i Wierzchowiska

92 371,00 0,00 92 371,00

Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogowo w miejscowościach 
Nadróż i Czumsk Duży wraz z dostawą wyposażenia 

300 000,00 0,00 300 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Rogowo w miejscowościach 
Nadróż i Czumsk Duży wraz z dostawą wyposażenia 

4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody

2 030 100,00 - 6 000,00 2 024 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6866



92595 Pozostała działalność 2 030 100,00 - 6 000,00 2 024 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 100,00 - 6 000,00 224 100,00

Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo 230 100,00 - 6 000,00 224 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Rewitalizacja Parku w miejscowości Sosnowo 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Razem 16 754 548,27 90 000,00 16 844 548,27

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6866



 
 
 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora       
finansów publicznych w 2023 roku 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji wg rodzaju 

1 2. 3. 4. 5. 6. 

 podmioto
we 

celowe 

600   Transport i łączność  152 362,02 
60004  Lokalny transport zbiorowy  11 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 11 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe  141 362,02 

 

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

 141 362,02 

720   Informatyka  177,72 
 72095  Pozostała działalność  177,72 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 177,72 

750   Administracja publiczna  14 058,00 
 75095  Pozostała działalność  14 058,00 
 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin 

 14 058,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 38 000,00 

75405  Komendy powiatowe Policji  3 000,00 
 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  3 000,00 

 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

 20 000,00 

 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

 20 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne  321 000,00  
 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 15 000,00 

 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

 306 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/356/2023

Rady Gminy Rogowo

z dnia 30 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6866



zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  

852   Pomoc społeczna  2 000,00 
 85295  Pozostała działalność  2 000,00 
 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego     
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 500,0
0 

10 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00 
 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 
 

92116  Biblioteki 319 500,0
0 

 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

319 500,0
0 

 

Ogółem dotacje 319 500,0
0 

522 597,74 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6866



Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 960 920,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 72 406,63

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 136 950,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950 2 883 846,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 475 135,44

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 392 581,93

Rozchody ogółem: 420 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 420 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6866



 Przychody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

72 406,63

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

136 950,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 883 846,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 475 135,44

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 392 581,93

Razem: 4960920,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6866



 Rozchody budżetu w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/356/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 30 października 2023 r.

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 420 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00

Razem:
420000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6866


	UCHWAŁA NR LIX/356/2023 RADY GMINY ROGOWO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-08T10:37:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




